
UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA
PRÓ REITORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL - PRAES

A Pró-Reitoria de Assistência Estudantil - PRAES, no uso das suas atribuições legais e regimentais RESOLVE 

tornar público a 9ª Convocação de Mais Futuro. 11ª ALOCAÇÃO

Matrícula Orgão Campus Departamento Curso Grau

181810007 UNEB Campus XV - Valença DEDC XV Direito Bacharelado

161920232 UNEB Campus XIII - Itaberaba DEDC XIII Letras Licenciatura

101810216 UNEB Campus I - Salvador DCV I Nutrição Bacharelado

131920070 UNEB Campus VII - Senhor do Bonfim DEDC VII Matemática Licenciatura

161920192 UNEB Campus XIII - Itaberaba DEDC XIII Letras Licenciatura

121910125 UNEB Campus IX - Barreiras DCH IX Letras, Língua Portuguesa e Literaturas Licenciatura

Salvador, 18 de janeiro de 2024.

Jean Santos

Pró-Reitor de Assistência Estudantil - PRAES/UNEB

Matrícula. 74.516148-2 –

Port. 00382376/2022 D. O. E de 15/02/2022


